
1 461 500 961 201 229 430 205 18 187 34 11 3 1 15 26 19 1 0 1 4 2 0 1 1 3 0 2 3 0 59 27 10 14 5 4 0 0 3 0 1 0 0 0 0 52 25 45 14 1 3 0 0 3 0 1 1 1 0 0 209

2 481 539 1020 195 232 427 210 18 192 44 21 0 0 17 15 9 0 1 0 4 1 3 1 1 2 0 0 0 0 64 34 16 7 4 4 1 0 3 0 1 0 0 0 0 53 25 49 8 0 2 2 2 0 0 3 0 0 0 2 207

3 403 497 900 222 247 469 234 22 212 41 19 5 1 17 23 16 2 1 0 6 6 0 0 0 2 0 0 2 2 53 25 9 4 3 8 0 0 6 1 0 0 0 0 0 70 38 60 19 0 6 2 1 3 0 3 3 3 0 0 248

4 375 477 852 185 211 396 181 21 160 30 15 13 0 0 21 19 3 0 0 2 0 0 1 0 1 0 0 0 0 48 21 11 5 5 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 47 23 39 9 0 7 1 0 6 3 2 1 0 1 0 178

5 434 473 907 158 175 333 160 19 141 29 13 2 1 13 9 3 0 1 0 6 4 3 0 0 4 2 0 0 0 23 12 1 4 1 5 1 0 3 0 1 0 0 0 0 53 27 41 13 0 9 3 3 4 0 2 0 0 0 0 155

6 494 491 985 175 162 337 149 10 139 13 5 1 0 4 12 7 2 0 0 4 3 3 1 0 0 0 0 0 0 56 31 8 14 10 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 46 22 38 8 1 5 0 1 4 0 1 0 0 0 0 164

7 389 398 787 173 183 356 181 10 171 27 10 0 1 11 25 15 2 1 0 2 1 0 0 1 5 0 0 2 3 59 27 6 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 13 44 15 0 5 0 2 2 0 3 1 0 0 0 171

8 464 535 999 268 293 561 241 25 216 43 15 4 0 15 24 21 2 0 0 7 1 1 0 0 0 0 0 0 0 71 41 16 17 3 6 5 0 1 2 0 0 0 0 0 61 20 51 12 0 3 1 0 2 0 1 0 0 0 0 230

9 321 369 690 138 153 291 133 11 122 26 5 2 0 9 11 6 1 2 1 0 0 0 0 0 5 2 0 2 0 43 17 5 12 4 5 2 0 1 1 0 0 0 0 0 31 13 27 6 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 119

10 427 453 880 229 229 458 217 8 209 40 20 4 0 17 26 17 1 0 0 2 0 0 0 0 6 0 0 0 6 65 35 8 13 4 7 1 0 2 4 1 0 0 1 0 53 29 43 9 0 8 0 1 7 0 1 0 0 0 1 223

11 330 349 679 126 126 252 125 7 118 24 14 1 0 7 14 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 29 10 6 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 25 12 19 8 0 5 1 0 4 0 1 0 0 0 1 127

12 368 391 759 155 158 313 143 13 130 15 5 0 0 4 11 8 2 0 0 4 0 3 1 0 1 0 0 1 0 52 29 5 10 2 5 0 0 4 1 1 0 0 0 0 38 22 27 3 0 3 0 1 2 0 0 0 0 0 0 130

13 282 315 597 122 132 254 108 7 101 14 4 2 1 1 18 14 3 1 0 2 2 2 0 0 1 0 0 0 0 34 9 3 7 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 16 19 3 1 3 1 0 2 0 2 0 0 1 0 96

14 374 401 775 213 211 424 198 20 178 25 6 1 0 9 20 14 1 2 0 5 0 2 1 0 1 0 0 0 1 70 32 18 6 8 3 0 0 2 1 0 0 0 0 0 48 27 43 10 0 2 1 0 1 0 4 0 0 0 2 188

15 217 258 475 97 111 208 98 10 88 19 12 1 0 7 7 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 18 4 0 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 27 12 24 8 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 95

16 366 408 774 122 139 261 113 7 106 13 3 0 0 4 19 13 0 1 0 2 1 0 0 0 3 0 0 2 0 33 16 10 8 1 5 3 0 1 0 0 0 0 0 0 26 10 17 6 0 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 101

17 410 443 853 154 163 317 129 8 121 26 9 0 3 5 11 9 2 0 0 2 2 0 0 0 1 0 0 1 0 29 18 5 8 2 4 0 0 3 0 0 0 0 0 0 45 10 42 19 0 3 1 0 2 0 0 0 0 0 0 141

18 437 464 901 176 166 342 150 12 138 33 13 0 3 13 24 15 2 1 1 6 1 3 1 0 2 1 0 1 0 43 15 5 7 9 1 0 0 1 0 2 0 0 0 0 25 10 23 8 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 135

19 393 402 795 148 154 302 150 14 136 16 6 1 0 5 15 11 1 0 0 4 2 1 0 0 0 0 0 0 0 45 22 10 14 4 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 50 21 40 12 0 2 0 0 2 0 2 0 0 0 2 158

20 337 402 739 153 170 323 157 15 142 36 21 1 0 12 16 14 0 0 1 4 1 0 1 0 0 0 0 0 0 49 18 1 14 4 4 1 0 2 0 2 0 0 0 0 30 14 22 8 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 136

21 600 645 1245 313 346 659 313 47 266 43 22 2 1 13 38 28 4 1 0 3 0 1 1 0 8 2 0 2 5 79 36 14 16 12 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 82 45 67 15 2 7 1 0 6 0 3 1 1 0 0 298

22 684 648 1332 349 329 678 303 22 281 58 13 1 1 31 27 21 3 0 0 3 2 0 0 0 1 0 0 0 1 83 41 10 12 12 11 5 0 8 0 2 0 0 2 0 84 46 71 7 1 4 1 1 3 0 8 1 0 0 6 300

23 472 506 978 266 288 554 324 24 300 59 26 2 4 17 36 29 3 0 0 3 3 1 0 0 4 0 0 1 0 82 21 6 28 7 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105 62 89 14 0 5 1 1 3 0 2 0 1 0 0 319

24 501 518 1019 269 276 545 314 30 284 60 40 2 3 16 64 56 4 1 0 1 0 0 0 0 5 2 0 0 3 81 33 7 18 11 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 65 36 55 5 0 3 0 0 2 0 3 0 0 0 0 295

25 105 114 219 52 59 111 64 2 62 11 4 1 0 4 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 20 2 3 1 4 0 0 1 0 2 0 0 2 0 11 6 10 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58

26 605 557 1162 270 262 532 254 17 237 35 14 2 0 13 20 16 1 0 0 4 3 0 0 0 2 0 0 1 0 107 65 19 14 4 6 0 0 1 1 2 2 0 0 0 50 15 42 15 0 6 0 0 6 0 5 1 0 1 3 239

27 339 376 715 147 134 281 149 9 140 29 18 0 0 11 16 13 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 60 20 10 15 1 2 0 0 2 0 6 1 0 2 1 21 6 17 2 0 0 0 0 0 0 4 0 1 0 1 122

28 398 422 820 173 171 344 193 11 182 30 13 0 2 10 11 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 4 1 97 48 9 24 1 0 0 0 0 0 6 0 0 4 0 21 8 14 5 3 4 1 0 1 2 6 1 1 0 1 160

29 527 491 1018 267 243 510 291 16 275 51 26 3 2 17 27 0 5 0 0 3 0 1 0 0 1 0 0 0 1 132 55 21 36 4 4 0 0 4 0 16 0 0 13 0 41 15 34 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 242

30 435 443 878 214 193 407 207 10 197 53 21 0 3 22 16 12 1 1 0 1 1 0 0 0 6 0 2 5 0 69 30 25 17 0 1 0 0 0 0 6 3 0 2 0 42 22 37 1 0 1 1 0 0 0 2 0 0 0 2 208

31 415 397 812 188 171 359 201 9 192 29 11 1 3 13 13 12 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 80 39 26 13 4 1 0 0 0 1 8 5 0 3 0 58 27 52 2 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 214

32 0 0 0 10 5 15 8 0 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

totale 12844 13682 26526 5928 6121 12049 5903 472 5431 1007 435 55 30 352 620 442 47 14 4 88 36 25 10 3 71 9 4 27 23 1880 885 310 375 142 104 22 0 51 14 61 11 0 30 1 1433 677 1201 271 9 106 18 13 74 5 61 10 8 3 22 5668

46,15% 44,74% 45,42% 48,99% 3,92% 45,07% 8,36% 3,61% 0,46% 0,25% 2,92% 5,15% 3,67% 0,39% 0,12% 0,03% 0,73% 0,30% 0,21% 0,08% 0,02% 0,59% 0,07% 0,03% 0,22% 0,19% 15,60% 7,35% 2,57% 3,11% 1,18% 0,86% 0,18% 0,00% 0,42% 0,12% 0,51% 0,09% 0,00% 0,25% 0,01% 11,89% 5,62% 9,97% 2,25% 0,07% 0,88% 0,15% 0,11% 0,61% 0,04% 0,51% 0,08% 0,07% 0,02% 0,18% 47,04%

ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE E DEL XVII CONSIGLIO REGIONALE DELLA SARDEGNA

CIRCOSCRIZIONE ELETTORALE DI CARBONIA - IGLESIAS

ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE E DI N. 4 CONSIGLIERI REGIONALI

DOMENICA 25 FEBBRAIO 2024

COMUNE DI CARBONIA - Prov. Sud Sardegna

ALESSANDRA TODDE
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1 461 500 961 201 229 430 191 11 180 4 0 0 0 0 11 6 0 0 4 53 5 19 19 32 4 0 0 0 4 79 30 23 19 8 3 2 0 0 0 3 1 0 1 1 12 10 0 0 1 11 7 1 2 1 196

2 481 539 1020 195 232 427 179 5 174 7 1 1 1 0 13 6 0 1 8 61 2 20 33 26 4 0 0 3 1 71 16 23 20 12 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4 0 0 2 7 7 0 0 1 189

3 403 497 900 222 247 469 193 7 186 8 1 1 4 0 12 9 0 0 3 47 1 17 18 27 5 0 0 0 4 83 32 19 23 14 9 8 0 0 1 0 0 0 0 0 15 11 0 0 1 7 7 1 0 0 202

4 375 477 852 185 211 396 177 8 169 11 1 1 2 2 12 4 0 2 5 43 1 9 27 15 6 0 1 0 4 76 25 25 16 10 4 4 0 0 0 2 1 1 0 0 8 3 0 0 2 7 4 0 1 0 166

5 434 473 907 158 175 333 137 3 134 4 0 1 1 0 11 7 0 0 5 48 1 5 25 19 6 0 0 0 6 51 16 13 14 4 4 4 0 0 0 3 0 0 1 0 7 3 0 1 1 0 0 0 0 0 127

6 494 491 985 175 162 337 159 4 155 3 0 0 0 0 14 5 0 0 9 60 8 12 37 20 4 0 0 2 2 55 13 9 20 8 5 4 0 1 0 0 0 0 0 0 6 5 0 0 0 8 6 2 0 1 164

7 389 398 787 173 183 356 161 4 157 4 0 0 1 1 14 5 0 4 5 41 2 13 18 21 8 0 1 1 7 68 18 22 18 13 5 2 0 0 3 7 0 0 7 5 5 2 0 2 1 5 4 1 0 0 177

8 464 535 999 268 293 561 258 9 249 8 0 1 5 2 23 12 0 4 10 69 15 11 28 40 10 0 2 0 10 91 30 25 23 8 18 17 0 1 1 3 0 0 2 0 11 6 0 1 1 16 12 1 0 3 271

9 321 369 690 138 153 291 133 2 131 5 0 0 2 0 9 7 0 0 1 54 1 25 43 11 7 0 0 0 7 49 9 9 21 6 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 149

10 427 453 880 229 229 458 209 7 202 4 2 0 0 0 20 10 0 4 6 51 4 8 17 31 6 0 0 1 6 86 24 23 29 17 5 5 0 0 0 1 0 0 1 1 22 20 2 0 0 7 6 0 0 0 217

11 330 349 679 126 126 252 102 6 96 5 0 0 0 0 10 5 0 0 3 35 0 17 22 8 5 0 0 0 5 32 6 8 8 1 4 4 0 0 0 1 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 91

12 368 391 759 155 158 313 129 6 123 1 0 0 0 0 14 7 0 1 6 42 2 4 15 26 5 0 0 0 5 38 9 10 16 3 7 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 0 0 1 10 8 1 0 2 127

13 282 315 597 122 132 254 106 2 104 5 1 0 0 0 9 7 0 0 3 25 6 3 5 18 4 0 1 0 4 44 12 11 16 3 6 5 3 0 0 3 2 0 0 0 7 4 0 0 0 1 1 0 0 1 106

14 374 401 775 213 211 424 175 7 168 3 1 0 0 0 10 5 0 0 5 62 3 17 29 3 4 0 0 0 4 70 25 27 18 9 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 9 8 0 0 0 5 5 0 0 1 165

15 217 258 475 97 111 208 100 2 98 3 0 1 1 0 5 2 0 0 5 43 2 9 28 15 5 0 0 0 4 29 8 11 3 4 3 3 0 0 0 1 0 0 1 1 8 5 0 0 1 1 1 1 0 0 106

16 366 408 774 122 139 261 129 7 122 6 1 0 0 1 7 3 0 0 4 57 6 20 39 14 7 0 1 0 6 37 7 4 14 5 3 2 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 3 3 1 0 0 133

17 410 443 853 154 163 317 157 3 154 5 0 2 2 0 8 3 0 0 6 62 8 18 26 32 4 0 0 0 4 63 20 18 13 11 4 4 0 0 0 1 0 0 1 0 6 3 0 0 0 1 0 0 0 0 171

18 437 464 901 176 166 342 170 3 167 3 0 0 1 0 7 3 0 0 5 50 0 13 34 14 9 0 0 3 9 80 22 21 27 7 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 0 0 0 9 7 1 0 2 177

19 393 402 795 148 154 302 123 2 121 4 1 1 0 0 7 3 0 0 4 39 1 5 12 24 9 0 0 0 9 50 21 14 11 7 4 4 0 0 0 2 0 0 2 0 6 6 2 0 0 0 0 0 0 0 127

20 337 402 739 153 170 323 134 6 128 5 1 1 0 1 17 12 0 2 6 45 2 12 16 26 9 0 0 0 7 47 13 15 8 6 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 133

21 600 645 1245 313 346 659 301 12 289 11 1 0 0 3 16 3 0 2 13 86 4 25 26 58 16 0 1 1 16 126 41 43 37 20 8 5 0 2 0 5 0 4 1 1 14 11 4 2 0 7 5 1 0 0 330

22 684 648 1332 349 329 678 335 9 326 5 0 1 2 0 29 12 0 1 17 106 4 43 66 37 8 0 2 2 5 135 70 21 45 5 25 23 1 0 0 0 0 0 0 0 12 10 1 2 1 6 4 1 0 0 376

23 472 506 978 266 288 554 186 5 181 11 0 2 4 0 11 5 0 1 7 49 4 9 9 35 9 0 0 0 8 68 22 20 17 5 11 10 0 0 0 7 3 0 2 2 6 5 0 0 0 9 2 2 0 0 174

24 501 518 1019 269 276 545 193 6 187 4 2 0 2 0 15 7 0 0 15 61 7 15 28 27 5 0 0 0 5 87 15 30 15 19 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 13 11 0 0 0 1 0 0 0 0 199

25 105 114 219 52 59 111 37 1 36 0 0 0 0 0 5 2 2 0 3 11 1 2 6 4 2 0 0 0 2 17 4 5 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 40

26 605 557 1162 270 262 532 232 5 227 6 0 0 0 3 52 38 0 6 20 55 3 23 18 25 11 0 0 0 11 85 12 20 38 6 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 14 12 1 0 0 2 1 0 0 0 239

27 339 376 715 147 134 281 107 3 104 5 0 0 1 0 4 2 0 0 2 44 1 7 18 25 3 0 0 0 3 37 1 9 16 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 0 0 0 3 1 0 0 1 98

28 398 422 820 173 171 344 124 7 117 7 0 2 0 0 7 0 0 1 6 39 6 4 9 28 0 0 0 0 0 49 6 13 12 6 2 2 0 0 0 1 0 0 0 0 9 8 0 0 0 3 1 2 0 0 106

29 527 491 1018 267 243 510 180 5 175 5 1 0 0 0 10 8 0 0 2 57 4 18 13 39 8 0 0 0 7 73 11 15 34 101 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 16 13 0 0 1 4 1 1 1 0 272

30 435 443 878 214 193 407 166 3 163 6 0 0 0 1 6 5 0 0 0 44 6 10 8 34 9 0 0 4 9 34 0 0 0 0 2 2 0 0 0 1 0 1 0 0 61 59 0 20 0 0 0 0 0 0 159

31 415 397 812 188 171 359 130 7 123 3 0 0 0 1 6 4 1 1 0 30 12 5 0 29 9 0 0 5 9 32 2 3 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 40 0 20 0 1 0 0 0 1 144

32 0 0 0 10 5 15 5 0 5 0 0 0 0 0 3 0 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

totale 12844 13682 26526 5928 6121 12049 5118 167 4951 161 14 15 29 15 397 207 4 30 189 1570 122 419 693 763 201 0 9 22 183 1943 540 509 567 326 150 132 4 4 6 43 8 7 19 11 352 288 11 48 13 134 93 17 4 14 5335

46,15% 44,74% 45,42% 42,48% 1,39% 41,09% 1,34% 0,12% 0,12% 0,24% 0,12% 3,29% 1,72% 0,03% 0,25% 1,57% 13,03% 1,01% 3,48% 5,75% 6,33% 1,67% 0,00% 0,07% 0,18% 1,52% 16,13% 4,48% 4,22% 4,71% 2,71% 1,24% 1,10% 0,03% 0,03% 0,05% 0,36% 0,07% 0,06% 0,16% 0,09% 2,92% 2,39% 0,09% 0,40% 0,11% 1,11% 0,77% 0,14% 0,03% 0,12% 44,28%

ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE E DEL XVII CONSIGLIO REGIONALE DELLA SARDEGNA

CIRCOSCRIZIONE ELETTORALE DI CARBONIA - IGLESIAS

ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE E DI N. 4 CONSIGLIERI REGIONALI

DOMENICA 25 FEBBRAIO 2024

COMUNE DI CARBONIA - Prov. Sud Sardegna

PAOLO TRUZZU

CANDIDATO PRESIDENTE
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1 461 500 961 201 229 430 22 4 18 2 2 0 0 0 3 0 0 0 3 1 1 0 0 0 11 3 0 2 1 1 0 0 0 0 12

2 481 539 1020 195 232 427 21 3 18 2 1 0 0 0 4 0 0 0 4 2 0 0 0 0 8 1 5 0 2 2 0 0 0 0 13

3 403 497 900 222 247 469 28 6 22 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 6 1 0 0 0 12 1 2 0 2 3 1 0 0 0 8

4 375 477 852 185 211 396 35 12 23 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 2 0 0 0 0 17 1 10 0 5 1 0 0 1 0 20

5 434 473 907 158 175 333 28 3 25 0 0 0 0 0 11 0 0 0 11 6 5 3 0 0 7 0 1 1 4 1 0 0 0 0 25

6 494 491 985 175 162 337 15 3 12 0 0 0 0 0 5 0 1 0 4 1 0 0 0 0 5 2 1 0 1 1 0 0 0 0 9

7 389 398 787 173 183 356 7 0 7 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 2 2 0 1 0 0 0 0 0 6

8 464 535 999 268 293 561 43 10 33 2 0 0 0 2 3 0 0 0 2 8 1 0 0 0 18 4 2 2 3 2 0 0 0 0 16

9 321 369 690 138 153 291 16 2 14 1 1 0 0 0 2 0 1 0 2 4 2 0 0 0 5 0 1 1 2 2 0 0 0 1 11

10 427 453 880 229 229 458 27 5 22 0 0 0 0 0 5 0 4 0 4 4 1 1 0 0 12 2 5 2 0 1 0 0 0 0 19

11 330 349 679 126 126 252 11 1 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 2 1 0 0 0 7 0 2 1 2 0 0 0 0 0 7

12 368 391 759 155 158 313 31 4 27 1 1 0 0 0 8 1 2 0 6 8 5 2 0 0 7 1 1 0 4 3 0 0 0 1 24

13 282 315 597 122 132 254 33 3 30 0 0 0 0 0 8 0 1 0 8 7 7 2 0 0 12 3 4 2 1 3 0 0 0 1 29

14 374 401 775 213 211 424 39 3 36 1 1 1 0 0 4 0 0 0 3 10 3 0 0 0 21 7 7 4 7 0 0 0 0 0 33

15 217 258 475 97 111 208 7 2 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2 0 0 3 0 0 0 0 0 6

16 366 408 774 122 139 261 14 0 14 0 0 0 0 0 3 0 1 0 2 3 1 0 0 1 8 1 6 0 3 0 0 0 0 0 15

17 410 443 853 154 163 317 20 5 15 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 5 3 1 0 0 8 4 1 0 2 1 0 0 0 0 12

18 437 464 901 176 166 342 15 2 13 0 0 0 0 0 4 0 2 0 2 0 0 0 0 0 7 3 3 1 1 2 0 0 0 2 14

19 393 402 795 148 154 302 18 4 14 2 0 2 0 0 1 0 0 0 0 4 3 3 0 0 6 2 1 0 0 1 0 0 0 0 11

20 337 402 739 153 170 323 24 9 15 1 1 0 0 0 4 0 0 0 3 0 0 0 0 0 10 1 6 0 2 0 0 0 0 0 13

21 600 645 1245 313 346 659 33 11 22 1 0 0 0 0 3 0 1 0 3 7 4 0 0 1 10 1 5 1 7 1 0 0 0 1 24

22 684 648 1332 349 329 678 30 10 20 1 1 1 0 0 2 0 0 0 2 4 1 0 0 0 12 3 5 1 4 1 0 0 0 0 18

23 472 506 978 266 288 554 29 5 24 1 0 0 0 1 2 1 0 0 1 3 2 0 0 1 16 3 4 1 3 2 1 0 0 0 18

24 501 518 1019 269 276 545 27 8 19 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 4 0 0 0 0 10 2 6 1 1 3 0 0 0 2 14

25 105 114 219 52 59 111 8 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 1 3 0 3 0 3 0 0 0 0 0 9

26 605 557 1162 270 262 532 32 1 31 0 0 0 0 0 7 0 1 0 7 14 12 4 0 0 8 3 2 0 1 2 0 0 0 1 31

27 339 376 715 147 134 281 8 1 7 2 0 1 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 3

28 398 422 820 173 171 344 19 2 17 1 0 0 0 0 2 0 0 0 2 6 5 0 0 0 6 1 2 0 3 2 0 0 0 1 14

29 527 491 1018 267 243 510 19 6 13 1 0 0 0 0 3 0 0 0 2 4 3 0 0 1 5 3 2 0 0 0 0 0 0 0 11

30 435 443 878 214 193 407 16 3 13 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 2 1 0 0 8 3 0 0 3 1 0 0 0 0 9

31 415 397 812 188 171 359 18 5 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 3 1 0 1 0 0 0 0 0 0 12

32 0 0 0 10 5 15 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

totale 12844 13682 26526 5928 6121 12049 694 135 559 19 8 5 0 3 97 2 14 0 82 131 75 17 0 5 275 61 89 21 71 37 2 0 1 10 466

46,15% 44,74% 45,42% 5,76% 1,12% 4,64% 0,16% 0,07% 0,04% 0,00% 0,02% 0,81% 0,02% 0,12% 0,00% 0,68% 1,09% 0,62% 0,14% 0,00% 0,04% 2,28% 0,51% 0,74% 0,17% 0,59% 0,31% 0,02% 0,00% 0,01% 0,08% 3,87%

ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE E DEL XVII CONSIGLIO REGIONALE DELLA SARDEGNA

CIRCOSCRIZIONE ELETTORALE DI CARBONIA - IGLESIAS

ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE E DI N. 4 CONSIGLIERI REGIONALI

DOMENICA 25 FEBBRAIO 2024

COMUNE DI CARBONIA - Prov. Sud Sardegna

RENATO SORU
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1 461 500 961 201 229 430 4 1 3 3 0 0 0 0 0

2 481 539 1020 195 232 427 4 1 3 3 0 0 0 0 0

3 403 497 900 222 247 469 5 1 4 4 0 0 0 0 0

4 375 477 852 185 211 396 2 1 1 1 0 0 0 0 0

5 434 473 907 158 175 333 2 1 1 1 1 0 0 0 1

6 494 491 985 175 162 337 3 1 2 2 1 1 0 0 2

7 389 398 787 173 183 356 1 1 0 0 0 0 0 0 0

8 464 535 999 268 293 561 2 1 1 1 0 0 1 0 1

9 321 369 690 138 153 291 4 1 3 3 0 0 0 0 0

10 427 453 880 229 229 458 1 1 0 0 0 0 0 0 0

11 330 349 679 126 126 252 2 1 1 1 0 0 0 0 0

12 368 391 759 155 158 313 1 1 0 0 0 0 0 0 0

13 282 315 597 122 132 254 1 1 0 0 0 0 0 0 0

14 374 401 775 213 211 424 4 1 3 3 2 1 0 0 3

15 217 258 475 97 111 208 3 1 2 2 0 0 0 0 0

16 366 408 774 122 139 261 1 1 0 0 0 0 0 0 0

17 410 443 853 154 163 317 2 0 2 2 1 0 0 0 1

18 437 464 901 176 166 342 2 1 1 1 0 0 0 0 0

19 393 402 795 148 154 302 2 1 1 1 0 0 0 0 0

20 337 402 739 153 170 323 2 1 1 1 1 0 0 0 1

21 600 645 1245 313 346 659 2 1 1 1 0 0 0 0 0

22 684 648 1332 349 329 678 3 1 2 2 1 1 0 0 2

23 472 506 978 266 288 554 1 0 1 1 1 0 0 0 1

24 501 518 1019 269 276 545 3 0 3 3 0 0 0 0 0

25 105 114 219 52 59 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 605 557 1162 270 262 532 6 2 4 4 0 0 0 0 0

27 339 376 715 147 134 281 4 1 3 3 2 0 0 0 2

28 398 422 820 173 171 344 3 0 3 3 1 1 0 0 2

29 527 491 1018 267 243 510 10 1 9 9 5 0 0 1 6

30 435 443 878 214 193 407 5 0 5 5 3 1 1 0 5

31 415 397 812 188 171 359 4 2 2 2 1 0 1 0 2

32 0 0 0 10 5 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

totale 12844 13682 26526 5928 6121 12049 89 27 62 62 20 5 3 1 29

46,15% 44,74% 45,42% 0,74% 0,22% 0,51% 0,51% 0,17% 0,04% 0,02% 0,01% 0,24%
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ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE E DEL XVII CONSIGLIO REGIONALE DELLA SARDEGNA

CIRCOSCRIZIONE ELETTORALE DI CARBONIA - IGLESIAS

ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE E DI N. 4 CONSIGLIERI REGIONALI

DOMENICA 25 FEBBRAIO 2024

COMUNE DI CARBONIA - Prov. Sud Sardegna
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